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 معاون وزیر رفاه خبر داد:
یکمیلیونجامانده،سبدحمایتیمیگیرند 

ارسال پیامک از روز یکشنبه
معاون وزیر رفاه گفت: یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر در سامانه های 
اعلام شده متقاضی دریافت بسته حمایتی بودند که به یک میلیون 

نفر آنها سبد تعلق خواهد گرفت.
احمد می دری در گفت وگو با خبرنگار مهر درخصوص تعیین 
تکلیف جاماندگان بسته حمایتی گفت: افرادی که کد ملی خود 
را از طریق دو شماره ای که قبلًا اعلام شده بود پیامک کردند از 

روز یکشنبه پیامکی به آنها ارسال خواهد شد.
افزود:  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  رفاهی  معاون 
یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر کد ملی ارسال کرده بودند و تقاضای 
بسته حمایتی دولت را داشتند که مشخص شد ۹۱۰ هزار نفر آنها 
یکی از اعضای خانواده اشان بسته حمایتی دریافت کرده بود که 
عملًا بر اساس قانون به هر خانواده فقط یک بسته تعلق می گیرد.
وی گفت: از متقاضیان درخواست می کنیم مراجعه حضوری به 
وزارت رفاه و یا سازمان هدفمندی یارانه ها نداشته باشند چراکه 

باعث مختل شدن وزارتخانه می شوند.
معاون رفاهی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: 
بوده و  بسته حمایتی  افرادی که متقاضی  از  نفر  به یک میلیون 

کد ملی ارسال کرده  بودند با تأمین اعتبار، سبد حمایتی به آنها 
پرداخت خواهد شد.

می شود  ارسال  پیامک  نفر  هزار   ۹۰۰ و  یک میلیون  به تمامی 
هستند.  حمایتی  سبد  دریافت  مشمول  آنها  نفر  یک میلیون  اما 
که  می شود  اعلام  آنها  به  به جاماندگان  پیامک  ارسال  از  پس 
مراحل بعدی ثبت نام چگونه است و امیداریم قبل از پایان سال 

به جاماندگان بسته حمایتی پرداخت شود.
می دری با اشاره به اینکه تاکنون ۱۵ میلیون نفر بسته حمایتی را 
دریافت کرده اند، افزود: اعتباری حدود ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان برای بسته حمایتی آنها تخصیص داده شد و امیدواریم قبل 
از سال جدید یک مرحله دیگر به مددجویان بهزیستی و کمیته 

امداد پرداخت شود.
با  وی گفت: پیامک هایی که به متقاضیان ارسال می شود فقط 

شماره های ۱۴۲۰ و ۱۴۲ خواهد بود.
کارکنان  از  نفر  هزار   ۲۰۰ همچنین  کرد:  خاطرنشان  مدیری 
دریافت  را  حمایتی  سبد  اما  هستند؛  شرایط  واجد  نیز  دولت 

نکرده اند که آنها نیز جزو مشمولان هستند.
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حوادث همراه با تحلیل خبر

خواستگاری فریبکارانه برای 
اجرای نقشه شوم

خزانه دار شورای شهر تهران:
 دست فروشی، 

رسمی و قانونی نشود

 30 واحد صنعتی راکد 
در هرمزگان به خط تولید 

بازگشتند

3 طرح انرژی خورشیدی 
مددجویان کمیته امداد 

خفر  افتتاح شد
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همراه با نمایش فیلم
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معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار شیراز 
خبر داد:

شناساییموتورسیکلتهاییکهوارد
مسیرویژهدوچرخهسواریمیشوند

 مسیرهای ویژه دوچرخه سواری با دوربین های نظارتی 
کنترل می شود

 معاون وزیر رفاه خبر داد:

یکمیلیونجامانده،سبدحمایتیمیگیرند 
ارسال پیامک از روز یکشنبه

رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های کشور:

قیمتکنونیکاغذبرای
ناشرانومطبوعاتیها

کمرشکناست
 این مسئله تعطیلی بسیاری از روزنامه ها و نشریات 

و ورشکستی ناشران را به دنبال داشته است
با ادامه این شرایط بسیاری از رسانه های  مکتوب برای همیشه 
تعطیل شده و با سیلی از بیکاران رسانه ای روبه رو خواهیم بود

 رئیس کمیسیون فرهنگی
و اجتماعی شورای شهرشیراز:

تملکباغهایشیرازبهعنوان
یکپروژهملی

دردولتمطرحشود

آگهیمزایدهواگذاریاستیجاریپارکینگعمومیابوذروسلمان
با استناد به مصوبه شماره ۱۴۰۶ مورخ 97/9/27 شورای اسلامی شهر کازرون  شهرداری کازرون در نظر دارد 
پایه  کارشناسی  قیمت  با  سلمان  پارکینگ  و  ابوذر  نقلیه  وسائط  عمومی  پارکینگ  استیجاری  واگذاری  به  نسبت 
120/000/000 ریال از طریق مزایده عمومی به مدت یک سال اقدام نماید. لذا از کلیه شرکتها و پیمانکاران واجد 
شرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری مراجعه 
و قیمت پیشنهادی خود را بر اساس فرم مزایده حداکثر تا ده روز پس از نشر آخرین آگهی در پاکت سر بسته به 

واحد حراست شهرداری اعلام نمایند . 
1- مبلغ پایه مزایده اجاره ماهیانه پارکینگ ابوذر 120/000/000 ریال و پارکینگ سلمان 62/000/000 ریال 
می باشد.               2- مبلغ سپرده شرکت در مزایده پارکینگ ابوذر 72/000/00 ریال و پارکینگ سلمان 
40/000/000 ریال می باشد.        3- ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه به حساب 
سپرده شماره ۰۱۰۶۸۴۲۵۸۷۰۰۴ به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی شعبه مرکزی کازرون قابل قبول می باشد.         
4- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط  خواهد 

شد.       5- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.
6-  شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 

7- هزینه درج آگهی در روزنامه و کارشناسی بر عهده برنده مزایده است. 
8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.
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آگهیمزایدهاجارهیکبابآپارتمانباکاربریاداریشهرکازرون
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره ۷۹۴ مورخ 794 مورخ 97/6/7 شورای اسلامی شهر 
کازرون و آئین نامه مالی شهرداریها نسبت به اجاره یک باب آپارتمان به پلاک ثبتی 3651/265  قطعه یک، 
شامل یک آپارتمان دو خوابه در طبقه دوم یک مجتمع تجاری - اداری با اسکلت فلزی و سقف تیرآهنی بدون 
آسانسور واقع در چهارراه مخابرات با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت 
بعمل می آید پس از نشر نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون 
مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را بر اساس فرم مزایده تا ده روز کاری در پاکت سر بسته به واحد 

حراست شهرداری تحویل نمایند.
1- مبلغ پایه مزایده اجاره بهای ماهیانه ملک 7/000/000 ریال می باشد. 

2- مبلغ سپرده شرکت در مزایده 42/000/000 ریال می باشد.
3- ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور 
و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره ۰۱۰۶۸۴۲۵۸۷۰۰۴ به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملی قابل قبول می 
باشد.         ۴- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 
ضبط خواهد شد.       ۵- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط 

خواهد شد.             ۶- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
7- هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه برعهده برنده مزایده است.

 ۸- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری و سایت  www.kazeroon.ir موجود است.
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